
Södras visuella profi l

Platsannonser
Platsannonsering är en för Södra-koncernen mycket viktig kanal för att kommu-
nicera vår profi l. Orubricerade platsannonser har ett mycket stort läsvärde och 
det är därför viktigt att vi här uppträder enhetligt med logotypen väl synlig.

Alla platsannonser skall vara försedda med en fastställd text om Södra-koncer-
nen och affärsområdet, företaget eller enheten som rekryterar. Den här s k profi l-
texten är färskvara som måste uppdateras med jämna mellanrum. Huruvida man 
skall lyfta fram affärsområdet eller enheten i rubriken och/eller ovanför profi l-
texten styrs av annonsens innehåll och målgrupp.

Alla orubricerade platsannonser skall framställas av informationsstaben.

På de följande sidorna fi nns exempel på hur dessa platsannonser skall utformas. 
De tar hänsyn till olika utrymmeskrav och är lätta att anpassa till tidningarnas 
spaltsystem. Annonserna kan förstoras/förminskas på höjden genom att rader 
läggs till/tas bort och på bredden genom att spalter läggs till/tas bort.

De fria ytorna runt logotype och text bör inte vara mindre än exemplen visar. 

Texten om den utlysta tjänsten skall vara i Palatino och rubrikerna i Frutiger Ro-
man Fet. Profi ltexten skrivs i Frutiger Light.

TILLÄMPNINGAR:  PLATSANNONSER OCH ANDRA ANNONSER   6:1



Södras visuella profi l

Platsannonser

TILLÄMPNINGAR:  PLATSANNONSER OCH ANDRA ANNONSER   6:2

Produktionstekniker
Sågverket producerar 370 000 kubikmeter om året och har 120 medarbetare. 
Södra Timber ingår i Södra-koncernen som producerar pappersmassa, trävaror och 
biobränslen och omsätter 14 miljarder kronor.

Södra Timber Mönsterås söker

Läs mer och ansök på www.sodra.com
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Annan annonsering
Utformningen av annonser skall anpassas till budskap, innehåll och det medium 
som väljs. Här fi nns alltså utrymme för kreativitet. Men med två viktiga begräns-
ningar:

Logotypen, som alltid skall vara väl synlig och inte får störas av vare sig text eller 
bild. Ju mer fri yta som lämnas runt logotypen desto mer framträdande blir den 
(läs mer om den s k frizonen under avsnitt 2:5).

Typsnittet, där samma grundregler som för platsannonsering gäller: Frutiger Ro-
man Fet i rubriker, Palatino i löpande text. I de fall det är aktuellt med profi ltext 
(se under platsannonser, avsnitt 6:1), skrivs den i Frutiger Light.

Kom ihåg att det enkla alltid är att föredra, det skall vara lätt att ta till sig bud-
skapet i annonsen. Överdekorera inte, sträva i stället efter rena och luftiga ytor, 
det ökar tydligheten. Tänk också på att logotypen framträder bäst på vit botten. 
Kontakta informationsstaben för råd och hjälp med utformning av annonser.

När det gäller skogsdagar, prisinformation, ”på nya poster” och allmänna good-
will-annonser framställs de av informationsstaben.
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Aktuell annonslayout
För att alla profi lannonser som produceras inom Södra ska uppfattas som  delar 
av en helhet har vi kommit fram till några enkla principer som kan  användas i de 
fl esta annonser. Principerna går även igenom i broschyrer och OH-material.

Förutom anvsningarna för logotypens och typsnittens användning, se 6:4, 
är det lämpligt att följande moment fi nns med i annonsen.

1. Södra-logotypen i grönt på vitt nere till höger.

2. I möjligaste mån ska eventuell illustration vara böjd på något håll 
 (se nedan).

3. I större profi lannonser bör det fi nnas med en kort presentation av koncer-  
 nen, även om resten av annonsen handlar om enskilt bolag eller enhet.

Tänk på att Södra-logotypen är gemensam för alla enheter inom koncernen. 
Lokal avsändare kan nämnas i rubrik eller adress. Passa på att marknadsföra vår 
hemsida: www.sodra.com
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Annons skogsdagar
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